Управление дошкольного образования администрации муниципального
образования

Городского округа «Сыктывкар»
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Центр развития ребенка - Детский сад № 114»

От « 4 » июня 2021г.

ПРИКАЗ

г Сыктывкар
№ 367 - П

«О продлении сроков
приема документов»

На основании решения Комиссии от 17.03.3030г в соответствии с
Административным регламентом предоставления муниципальной услуги
«Прием заявлений, постановка на учет и направление детей для зачисления в
0 0 . реализующие ООП ДО на территории МО ГО «Сыктывкар»,
утвержденным Постановлением администрации МО ГО «Сыктывкар» от
26.12.2014г№ 12/4846

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Продлить сроки приема документов и заявлений для оформления в
МАДОУ «ЦРР - д/с № 114» - до 30 июня 2021 года.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАДОУ
«ЦРР - детский сад № А.Н. Кузнецова

•